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naiste õiguste ja soolise võrdõiguslikkuse komisjoni nimel

Teema: ELi prioriteedid ÜRO naiste staatuse komisjoni 68. istungjärguks

2024. aasta märtsis osaleb Euroopa Parlamendi naiste õiguste ja soolise võrdõiguslikkuse komisjoni 
delegatsioon ÜRO naiste staatuse komisjoni 68. istungjärgul. Naiste staatuse komisjoni 68. 
istungjärgul keskendutakse soolise võrdõiguslikkuse ning kõigi naiste ja tütarlaste mõjuvõimu 
kiiremale suurendamisele, tegeledes vaesuse probleemiga ning tugevdades institutsioone ja 
rahastamist soolisest perspektiivist lähtuvalt.

1. Millised on naiste staatuse komisjoni 68. istungjärgul esitatava ELi seisukoha põhipunktid? 
Kuidas parandatakse institutsioonidevahelist koostööd tagamaks, et parlamenti ei jäeta kõrvale, 
eriti läbirääkimiste ajal ja järelduste tegemisel, ning et tema prioriteete võetakse arvesse? Millal 
saab Euroopa Parlament ELi seisukoha dokumendiga tutvuda?

2. Mida saab teha, et tagada tugev ja kooskõlastatud ELi tegutsemisviis ning ammendavad 
kohustused, sealhulgas spetsiaalsed meetmed, millega edendada soolise võrdõiguslikkuse nimel 
tegelike edusammude tegemist selles valdkonnas? Kuidas on võimalik edendada, rakendada ja 
jõustada olemasolevaid ja tulevasi poliitikameetmeid, et parandada selliseid majandusstruktuure, 
kus püsib sooline ebavõrdsus, eesmärgiga tegeleda naiste vaesuse mitme peamise põhjusega, 
sh naiste üleesindatus ebakindlatel madalapalgalistel töökohtadel ja osalise tööajaga töötamisel 
ning alaesindatus otsustustasandi rollides, naiste tööelukatkestused, et hoolitseda laste või 
eakate eest, palga- ja pensionilõhe ning naiste vaesus, kaasa arvatud menstruatsiooniga seotud 
rahapuudus?

3. Kuidas kavatseb nõukogu kiirendada juba võetud rahvusvaheliste kohustuste täitmist ja 
jõustamist ning milliseid uusi meetmeid ja eelarvelisi kulukohustusi kavandatakse võitluses naiste 
vaesuse ja sotsiaalse tõrjutuse vastu, võttes arvesse kõiki diskrimineerimise vorme, et saavutada 
edu soolise võrdõiguslikkuse ning kõigi naiste ja tütarlaste mõjuvõimu suurendamisel kogu 
nende mitmekesisuses? Millised on kohustuste täitmata jätmise tagajärjed? Millised 
järelevalvemehhanismid on loodud ja kuidas võetakse sidusrühmi vastutusele?

4. Milliseid ELi tasandi meetmeid kavatseb nõukogu naiste vaesuse vähendamiseks võtta? Kuidas 
tehakse kõige kaitsetumatele inimestele tulemuslikud meetmed ligipääsetaval ja tõhusal viisil 
kättesaadavaks? Kuidas tugevdatakse soolõimet ning kuidas rakendatakse ja jõustatakse 
sooteadliku eelarvestamise põhimõtteid, et seda küsimust tõhusamalt käsitleda?
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